
1/9

Dr. Ariana Love, ND 18. června 2022

Transhumanistická noční můra: Nanodráty mučí
Vaxxed a lešení Nová tkáň!

ambassadorlove.blog/2022/06/18/transhumanist-nightmare-nanowires-torture-the-vaxxed-and-scaffold-new-tissue

od Dr. Ariyana Love, ND

Vzorky vytažené z žil a tepen mrtvol postižených COVID šokovaly

svět a odhalily, že se děje něco víc než jen „očkování“.

Ve svém nejnovějším rozhovoru se Stewem Petersem nazvaném

Human Umbilical Cord Being Inject In Kids: Tissue

Scaffolding Technology In Covid Jab jsem podrobně odhalil,

jaké podivné vzorky „krevní sraženiny“ nalezené balzamovačem

Richardem Herschmanem vlastně jsou. Tento příběh poprvé

odvysílala Dr. Jane Ruby na Stew Peters Show v lednu a nedávno

ho LIVE on air zkoumal vědec Mike Adams ve studiu InfoWars v

celosvětové lékařské bombě .

Vzorky vytažené z žil a tepen mrtvol očkovaných COVID šokovaly

svět a odhalily, že s COVID vaxx se děje něco víc než jen „očkování“.

Skutečnost, že mainstreamová média tento příběh nezachytila, je

dalším důkazem toho, že jsme v dystopických časech.

https://ambassadorlove.blog/2022/06/18/transhumanist-nightmare-nanowires-torture-the-vaxxed-and-scaffold-new-tissue/
https://www.infowars.com/posts/watch-doctor-shocked-by-epidemic-of-mysterious-clots-found-in-suddenly-deceased-vaccinated-adults/
https://www.redvoicemedia.com/2022/06/human-umbilical-cord-being-injected-in-kids-tissue-scaffolding-technology-in-covid-jab/
https://www.redvoicemedia.com/2022/01/worldwide-exclusive-embalmers-find-veins-arteries-filled-with-never-before-seen-rubbery-clots/
https://www.infowars.com/posts/global-medical-bombshell-scientists-prove-covid-vaccine-causes-blood-clots-live-on-air/
https://www.infowars.com/posts/watch-doctor-shocked-by-epidemic-of-mysterious-clots-found-in-suddenly-deceased-vaccinated-adults/


2/9

Ukázky balzamovače Richarda Heirschmana

publikovala Dr. Jane Ruby

Vzorek balzamovače Richarda Herischmana

publikoval Mike Adams z Natural News



3/9

Tyto snímky ukazují, že se uvnitř lidí pěstuje syntetická tkáň z

COVID vaxx. To je s největší pravděpodobností příčinou „Syndromu

náhlého úmrtí dospělých“.

Podívejte se prosím na následující studie:

Krevní cévy vytvořené tkáňovým inženýrstvím (2005)

Výzkumníci vypěstují nové krevní cévy za pouhých sedm dní (2014)

Arteriální rekonstrukce pomocí lidských bioinženýrských acelulárních krevních cév u

pacientů s onemocněním periferních tepen

Od autologních laloků po upravené vaskularizované štěpy pro regeneraci kostí

Čína staví krevní cévy (2020)

Bioaktivní polymerní lešení pro tkáňové inženýrství

Níže jsou obrázky uměle vypěstovaných krevních cév od

laboratorních vědců.

Umělé krevní cévy

https://www.ahajournals.org/doi/full/10.1161/01.atv.0000158996.03867.72
https://www.meddeviceonline.com/doc/researchers-grow-new-blood-vessels-in-just-seven-days-0001
https://www.researchgate.net/publication/339426337_Arterial_reconstruction_with_human_bioengineered_acellular_blood_vessels_in_patients_with_peripheral_arterial_disease
https://link.springer.com/referenceworkentry/10.1007%2F978-3-319-21056-8_16-1
https://atcmeetingabstracts.com/abstract/safety-and-patency-of-inferior-vena-cava-reconstruction-with-artificial-or-autologous-blood-vessels-during-liver-autotransplantation-five-year-results-from-a-prospective-cohort-study-of-73-cases/
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2452199X16300238


4/9

Umělé krevní cévy

Existují syntetické a přírodní polymery . Jsou elastické a vyrobené

z těchto pěti různých materiálů:

1. Polyesterové polymery PLLA a PGA patří mezi nejčastěji

používané biodegradovatelné syntetické polymery . 

2. Protein hedvábného fibroinu je vytlačován z hmyzu a červů.

Má biokompatibilní vlastnosti s lidským tělem a má relativně

vysokou pevnost v tahu. 

3. Kolagen  se používá pro stavbu kostí.

4. Kyselina hyaluronová (HA) je forma hydrogelového

materiálu pro stavbu tvrdých i měkkých tkání. 

5. Chitosan je biologicky odbouratelný polysacharid , který

pochází z chitinu chemickou hydrolýzou. Používá se ve formě

gelu, houby nebo vlákna. 

Věřím, že níže uvedený obrázek z balzamovače a publikovaný

společností InfoWars je tkáňový konstrukt z hedvábného fibroinu.

https://www.sciencedirect.com/topics/materials-science/natural-polymer
https://www.sciencedirect.com/topics/materials-science/natural-polymer
https://www.sciencedirect.com/topics/materials-science/synthetic-polymer
https://www.sciencedirect.com/topics/materials-science/polysaccharides
https://www.sciencedirect.com/topics/materials-science/chitin


5/9

Ukázka certifikovaného balzamovače Richarda Hirschmana –

infoWars

NANODRÁTKY

Nanodrátky se používají pro hybridizaci lidí. Farmaceutické

společnosti a světové vlády se pokoušejí pěstovat umělou tkáň uvnitř

lidí pomocí organické hmoty z mezidruhové genomiky. Zdá se, že se

snaží spojit lidi s elektronickými zařízeními pro vnitřní sledování a

dálkové ovládání.

Nanodrátky jsou supravodivé baterie používané pro tkáňové lešení

uvnitř lidského těla. O technologii tkáňového lešení jsem psal v

prosinci 2021 ve svém článku s názvem Quantum Dots, DNA

Barcoding, Nano-Razors & The Israeli State .

Viz studie a příklady patentů:

Nanodrátky

Nanodrátová pole pro neurotechnologii a další aplikace

Internalizace feromagnetických nanodrátů různými živými

buňkami (2010)

https://ambassadorlove.wordpress.com/2021/12/17/quantum-dots-dna-barcoding-nano-razors-the-israeli-state/
https://patents.google.com/patent/US8115190B2/en
https://patents.google.com/patent/WO2016112315A3/en
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC1592113/


6/9

Hydrofobní měděné nanodrátky pro zlepšení přenosu

kondenzačního tepla

Rotační manévr feromagnetických nanodrátů pro

manipulaci s buňkami

Internalizace feromagnetických nanodrátů různými živými

buňkami

Ultratenké zlaté nanodrátky pro posílení radiační terapie

Přítomnost zlatých nanodrátů způsobuje zvýšenou peroxidaci

lipidů a intracelulární oxidační stres při radiaci. To může lidi doslova

usmažit zevnitř pomocí mikrovlnné frekvence. To by mohlo

vysvětlovat, proč otrávené osoby hlásí mučení elektrickou aktivitou v

hlavě a těle.

Věřím, že obrázek níže, který sdílel Mike Adams na InfoWars,

ukazuje zlatý nanodrážek.

Zlatý nanodrážek – InfoWars

https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S2211285517300186
https://www.academia.edu/es/43298108/Rotational_Maneuver_of_Ferromagnetic_Nanowires_for_Cell_Manipulation
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC1592113/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/32917209/


7/9

Tato studie s názvem Macroporous nanowire nanoelectronic

scaffolds for syntetické tkáně odhaluje elektrické senzory

vyrobené z křemíku, které jsou farmakologickými platformami

laboratoře na čipu, a hybridní 3D elektronické tkáňové materiály pro

syntetickou biologii a tkáňovou konstrukci uvnitř lidského těla.

Jedná se o planární zařízení používaná k sondování elektrické

aktivity v blízkosti povrchu srdce, mozku a kůže, fungující jako

vysílače, tranzistory a přijímače.

„Toto je nanoelektronika v biomateriálech a syntetických tkáních ve 3D pomocí
makroporézních nanoelektronických lešení. Používají nanoelektronické biomateriály
založené na křemíkovém nanovláknovém tranzistoru s efektem pole (FET), vzhledem k
jejich schopnosti zaznamenávat extracelulární i intracelulární signály se subcelulárním
rozlišením.

Nanodrátky se také nazývají detektory, kovová elektroda nebo

uhlíkové nanotrubice/nanovlákna nebo NanoES. Jsou to

implantovatelné mikroelektrody, polovodiče v nanoměřítku a

flexibilní/roztažitelné elektrody. Síť senzorů je flexibilní,

makroporézní a 3D. Používají se ke konstrukci umělé tkáně se

zabudovanými nanoelektrickými senzorickými schopnostmi.

Níže je obrázek Nanowires.

Nanodrátky

ORGANOIDY

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3623694/


8/9

Organoidy se používají k vytvoření nového mozku uvnitř lidí, pro

ovládání mysli. Organoidy a transgenní hydry se používají k

vybudování nové neuronové sítě uvnitř těla. Studie, které to ukazují,

lze nalézt v mém článku s názvem Pharma Exposed! Porucha

autistického spektra (ASD) je cílená delece genu!

Viz také: Transgenní hydry a paraziti Systém biologických

zbraní pro rychlé klonování lidí .

MIKROSFÉRY

O technologii Microspheres, Microbubbles and Microbeads jsem psal

ve svém článku s názvem Quantum Dots, DNA Barcoding,

Nano-Razors & The Israeli State .

Mikrosféry jsou na záběrech COVID. Používají se také pro tkáňové

inženýrství a lešení, simultánní podávání léků a pro pěstování buněk

v lidském těle . Technologie je externě řízena převodovkou EMF.

Mikrosféry mohou uvolnit svůj náklad o týdny, měsíce a dokonce i

roky později.

Tato technologie byla vyvinuta za účelem ničení rakovinných

nádorových buněk a nyní je zneužívána pro Democidu lidstva.

Studie nazvaná Nanostrukturované injektovatelné buněčné

mikronosiče pro regeneraci tkání ukazuje, že nanostrukturní

mikrokuličky zahrnují nanokompozitní a nanovlákenné

mikrokuličky, které byly použity jako buněčné nosiče pro stavbu

tkání. Produkují buněčnou vazbu a růst, podporují interakce buňka-

nosič a usnadňují diferenciaci kmenových buněk pro stavbu cílové

tkáně uvnitř lidského těla.  

Studie s názvem PHBV Microspheres as Tissue Engineering

Scaffold for Neurons ukazuje, že polymerní mikrokuličky se

používají k růstu umělých neuronů uvnitř lidí.

https://ambassadorlove.wordpress.com/2022/06/13/pharma-exposed-autism-spectrum-disorder-asd-is-targeted-gene-deletion/
https://ambassadorlove.wordpress.com/2021/11/01/transgenic-hydras-parasites-a-biological-weapons-system-for-rapid-human-cloning/
https://ambassadorlove.wordpress.com/2021/12/17/quantum-dots-dna-barcoding-nano-razors-the-israeli-state/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5619097/
https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-540-92841-6_296


9/9

Studie s názvem Vdechování života do uměle vytvořených

tkání pomocí biomateriálů uvolňujících kyslík odhaluje, že

umělé buňky se živí vaší krví , aby rostly a přežily! To může

vysvětlovat podivné krevní sraženiny, které vidíme u otrávených

zraněných osob. Endoteliální buňky lidské pupečníkové žíly se

používají k pěstování umělých buněk.  

Tato studie s názvem Generování a diferenciace mikrotkání z

multipotentních prekurzorových buněk pro použití v

tkáňovém inženýrství odhaluje, že mikrosféry využívají

neomezené somatické kmenové buňky z lidská pupečníková krev .

Tato technologie je skutečně upírská a spoléhá na lidskou dětskou

tkáň, aby mohla být pěstována uvnitř lidí. Toto by se nemělo nikomu

píchat, zvláště ne dětem!

——————————————————————————————————

Daniel 2:43 (KJV)

(43) A když jsi viděl železo smíšené s bahenní hlínou, smísí se s

lidským semenem, ale nebudou se lnout jeden k druhému, jako se

železo nemíchá s hlínou.

 

 

https://www.nature.com/articles/s41427-019-0166-2
https://www.nature.com/articles/nprot.2011.394

